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Gipuzkoako Taldeen Kopa, A eta B mailak 2019/2020
IRUN Azken Portu, 11 - 12/1/2020

Prueba 1 Masc., 1500m Libre Absolutuak
11/01/2020 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Fina Pts A Pts B

1. SEGUROLA ULI, Ander 92 Atletico San Sebastian 17:29.65 527 -19,00
50m: 31.67 31.67 450m: 5:14.34 34.83 850m: 9:54.81 34.69 1250m: 14:34.61 35.09

100m: 1:07.30 35.63 500m: 5:49.61 35.27 900m: 10:29.71 34.90 1300m: 15:09.92 35.31
150m: 1:42.68 35.38 550m: 6:24.59 34.98 950m: 11:04.48 34.77 1350m: 15:44.92 35.00
200m: 2:18.35 35.67 600m: 6:59.91 35.32 1000m: 11:39.23 34.75 1400m: 16:20.24 35.32
250m: 2:53.58 35.23 650m: 7:34.83 34.92 1050m: 12:13.92 34.69 1450m: 16:55.56 35.32
300m: 3:29.14 35.56 700m: 8:09.65 34.82 1100m: 12:49.01 35.09 1500m: 17:29.65 34.09
350m: 4:04.36 35.22 750m: 8:45.04 35.39 1150m: 13:24.41 35.40
400m: 4:39.51 35.15 800m: 9:20.12 35.08 1200m: 13:59.52 35.11

2. LABAKA ALDEKOA, Xabier 94 C.N. Bergara 19:07.21 403 -16,00
50m: 35.46 35.46 450m: 5:48.45 38.86 850m: 10:56.75 38.30 1250m: 15:58.84 37.91

100m: 1:14.02 38.56 500m: 6:27.42 38.97 900m: 11:34.88 38.13 1300m: 16:36.61 37.77
150m: 1:53.24 39.22 550m: 7:06.06 38.64 950m: 12:13.07 38.19 1350m: 17:14.31 37.70
200m: 2:32.35 39.11 600m: 7:44.90 38.84 1000m: 12:51.09 38.02 1400m: 17:52.38 38.07
250m: 3:11.53 39.18 650m: 8:23.42 38.52 1050m: 13:28.48 37.39 1450m: 18:30.27 37.89
300m: 3:51.17 39.64 700m: 9:01.85 38.43 1100m: 14:05.88 37.40 1500m: 19:07.21 36.94
350m: 4:30.52 39.35 750m: 9:40.21 38.36 1150m: 14:43.31 37.43
400m: 5:09.59 39.07 800m: 10:18.45 38.24 1200m: 15:20.93 37.62

3. AGIRRE BARANDIARAN, Aimar 05 Ordizia K.E. 21:26.21 286 -14,00
50m: 38.36 38.36 450m: 6:15.53 42.67 850m: 12:00.51 42.96 1250m: 17:49.02 43.57

100m: 1:20.37 42.01 500m: 6:58.36 42.83 900m: 12:44.17 43.66 1300m: 18:32.76 43.74
150m: 2:01.78 41.41 550m: 7:41.50 43.14 950m: 13:27.36 43.19 1350m: 19:16.51 43.75
200m: 2:43.65 41.87 600m: 8:24.01 42.51 1000m: 14:11.01 43.65 1400m: 20:00.23 43.72
250m: 3:25.45 41.80 650m: 9:07.27 43.26 1050m: 14:53.98 42.97 1450m: 20:41.84 41.61
300m: 4:07.41 41.96 700m: 9:50.13 42.86 1100m: 15:37.95 43.97 1500m: 21:26.21 44.37
350m: 4:49.94 42.53 750m: 10:33.58 43.45 1150m: 16:21.84 43.89
400m: 5:32.86 42.92 800m: 11:17.55 43.97 1200m: 17:05.45 43.61

4. MEDINA ORMAZABAL, Lukas 04 C.N. Easo 22:25.71 250 -13,00
50m: 36.69 36.69 450m: 6:30.17 44.28 850m: 12:34.32 45.65 1250m: 18:41.09 46.72

100m: 1:18.35 41.66 500m: 7:15.73 45.56 900m: 13:20.79 46.47 1300m: 19:26.40 45.31
150m: 2:01.72 43.37 550m: 8:01.36 45.63 950m: 14:06.95 46.16 1350m: 20:11.66 45.26
200m: 2:45.51 43.79 600m: 8:46.48 45.12 1000m: 14:52.39 45.44 1400m: 20:57.61 45.95
250m: 3:30.80 45.29 650m: 9:31.85 45.37 1050m: 15:37.62 45.23 1450m: 21:41.68 44.07
300m: 4:15.89 45.09 700m: 10:17.25 45.40 1100m: 16:23.27 45.65 1500m: 22:25.71 44.03
350m: 5:01.56 45.67 750m: 11:03.63 46.38 1150m: 17:08.51 45.24
400m: 5:45.89 44.33 800m: 11:48.67 45.04 1200m: 17:54.37 45.86

Prueba 2 Masc., 1500m Libre Absolutuak
11/01/2020 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Fina Pts A Pts B

1. GARMENDIA OTAEGI, Eneko 02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 16:37.41 614 19,00 -
50m: 29.89 29.89 450m: 4:55.84 33.29 850m: 9:20.60 33.26 1250m: 13:49.53 33.80

100m: 1:02.79 32.90 500m: 5:29.11 33.27 900m: 9:54.41 33.81 1300m: 14:23.23 33.70
150m: 1:36.21 33.42 550m: 6:01.77 32.66 950m: 10:27.80 33.39 1350m: 14:57.07 33.84
200m: 2:09.46 33.25 600m: 6:34.62 32.85 1000m: 11:01.21 33.41 1400m: 15:30.83 33.76
250m: 2:42.69 33.23 650m: 7:07.86 33.24 1050m: 11:34.84 33.63 1450m: 16:04.77 33.94
300m: 3:15.92 33.23 700m: 7:41.08 33.22 1100m: 12:08.52 33.68 1500m: 16:37.41 32.64
350m: 3:49.29 33.37 750m: 8:14.30 33.22 1150m: 12:42.09 33.57
400m: 4:22.55 33.26 800m: 8:47.34 33.04 1200m: 13:15.73 33.64
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Gipuzkoako Taldeen Kopa, A eta B mailak 2019/2020
IRUN Azken Portu, 11 - 12/1/2020

Prueba 2, Masc., 1500m Libre, Absolutuak

Clasificación AN Tiempo Fina Pts A Pts B

2. GARCIA MACAZAGA, Garikoitz 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 16:50.34 591 16,00 -
50m: 30.75 30.75 450m: 4:59.99 34.14 850m: 9:30.63 33.78 1250m: 14:02.57 33.98

100m: 1:03.81 33.06 500m: 5:33.81 33.82 900m: 10:04.62 33.99 1300m: 14:36.61 34.04
150m: 1:37.63 33.82 550m: 6:07.71 33.90 950m: 10:38.66 34.04 1350m: 15:10.58 33.97
200m: 2:11.41 33.78 600m: 6:41.51 33.80 1000m: 11:12.74 34.08 1400m: 15:44.37 33.79
250m: 2:44.92 33.51 650m: 7:15.09 33.58 1050m: 11:46.75 34.01 1450m: 16:17.99 33.62
300m: 3:18.59 33.67 700m: 7:48.84 33.75 1100m: 12:20.73 33.98 1500m: 16:50.34 32.35
350m: 3:52.28 33.69 750m: 8:22.71 33.87 1150m: 12:54.67 33.94
400m: 4:25.85 33.57 800m: 8:56.85 34.14 1200m: 13:28.59 33.92

3. PORTALO LARRAÑAGA, Peru 99 C.N. Zubi-Aurre 17:19.35 543 14,00 -
50m: 30.21 30.21 450m: 5:04.95 34.72 850m: 9:45.15 35.41 1250m: 14:26.23 35.10

100m: 1:03.31 33.10 500m: 5:39.73 34.78 900m: 10:20.19 35.04 1300m: 15:01.59 35.36
150m: 1:37.56 34.25 550m: 6:14.70 34.97 950m: 10:55.86 35.67 1350m: 15:36.55 34.96
200m: 2:11.78 34.22 600m: 6:49.48 34.78 1000m: 11:30.95 35.09 1400m: 16:11.22 34.67
250m: 2:46.37 34.59 650m: 7:24.18 34.70 1050m: 12:05.96 35.01 1450m: 16:45.46 34.24
300m: 3:20.65 34.28 700m: 7:59.06 34.88 1100m: 12:41.35 35.39 1500m: 17:19.35 33.89
350m: 3:55.58 34.93 750m: 8:34.55 35.49 1150m: 13:16.35 35.00
400m: 4:30.23 34.65 800m: 9:09.74 35.19 1200m: 13:51.13 34.78

4. ANSA OTXOA, Zugatz 01 C.D. Fortuna 17:34.09 520 13,00 -
50m: 31.40 31.40 450m: 5:09.06 35.46 850m: 9:54.81 35.85 1250m: 14:39.22 35.51

100m: 1:04.95 33.55 500m: 5:44.40 35.34 900m: 10:30.52 35.71 1300m: 15:14.69 35.47
150m: 1:39.51 34.56 550m: 6:19.72 35.32 950m: 11:06.24 35.72 1350m: 15:50.25 35.56
200m: 2:13.89 34.38 600m: 6:55.47 35.75 1000m: 11:42.03 35.79 1400m: 16:25.77 35.52
250m: 2:48.59 34.70 650m: 7:31.28 35.81 1050m: 12:17.55 35.52 1450m: 17:01.35 35.58
300m: 3:23.51 34.92 700m: 8:07.17 35.89 1100m: 12:52.89 35.34 1500m: 17:34.09 32.74
350m: 3:58.52 35.01 750m: 8:43.31 36.14 1150m: 13:28.14 35.25
400m: 4:33.60 35.08 800m: 9:18.96 35.65 1200m: 14:03.71 35.57

5. TORRES CENTENO, Ruben 97 Eibar Igerixan 17:34.41 520 12,00 -
50m: 31.79 31.79 450m: 5:11.75 35.44 850m: 9:56.14 35.69 1250m: 14:41.55 35.94

100m: 1:05.98 34.19 500m: 5:47.00 35.25 900m: 10:31.90 35.76 1300m: 15:17.53 35.98
150m: 1:40.64 34.66 550m: 6:22.43 35.43 950m: 11:07.01 35.11 1350m: 15:53.05 35.52
200m: 2:15.29 34.65 600m: 6:57.86 35.43 1000m: 11:43.31 36.30 1400m: 16:29.11 36.06
250m: 2:50.42 35.13 650m: 7:33.12 35.26 1050m: 12:19.16 35.85 1450m: 17:03.37 34.26
300m: 3:25.52 35.10 700m: 8:08.64 35.52 1100m: 12:54.61 35.45 1500m: 17:34.41 31.04
350m: 4:00.97 35.45 750m: 8:44.64 36.00 1150m: 13:30.07 35.46
400m: 4:36.31 35.34 800m: 9:20.45 35.81 1200m: 14:05.61 35.54

6. ELIZASU SANTA CRUZ, Eneko 04 Buruntzaldea Ikt 17:59.94 484 11,00 -
50m: 31.41 31.41 450m: 5:17.05 36.75 850m: 10:11.44 36.63 1250m: 14:59.87 36.64

100m: 1:05.81 34.40 500m: 5:53.68 36.63 900m: 10:48.07 36.63 1300m: 15:36.31 36.44
150m: 1:41.46 35.65 550m: 6:30.23 36.55 950m: 11:24.27 36.20 1350m: 16:12.33 36.02
200m: 2:16.75 35.29 600m: 7:07.36 37.13 1000m: 12:00.75 36.48 1400m: 16:48.49 36.16
250m: 2:52.54 35.79 650m: 7:44.15 36.79 1050m: 12:36.64 35.89 1450m: 17:24.45 35.96
300m: 3:27.91 35.37 700m: 8:20.90 36.75 1100m: 13:12.37 35.73 1500m: 17:59.94 35.49
350m: 4:04.24 36.33 750m: 8:58.02 37.12 1150m: 13:47.53 35.16
400m: 4:40.30 36.06 800m: 9:34.81 36.79 1200m: 14:23.23 35.70

7. TABOADA GALLASTEGUI, Julen 05 Zarautz Balea I.K. 21:29.77 284 10,00 -
50m: 36.48 36.48 150m: 2:01.99 42.46 250m: 3:29.10 43.75 800m: 11:24.17 5:46.72

100m: 1:19.53 43.05 200m: 2:45.35 43.36 400m: 5:37.45 2:08.35 1500m: 21:29.77 10:05.60
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Gipuzkoako Taldeen Kopa, A eta B mailak 2019/2020
IRUN Azken Portu, 11 - 12/1/2020

Prueba 3 Fem., 200m Braza Absolutuak
11/01/2020 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Fina Pts A Pts B

1. PORTALO LARRAÑAGA, Maite 03 C.N. Zubi-Aurre 3:04.83 385 -19,00
50m: 42.43 42.43 100m: 1:30.51 48.08 150m: 2:19.98 49.47 200m: 3:04.83 44.85

2. ABARCA GUZMAN, Karla 01 C.N. Easo 3:05.46 382 -16,00
50m: 42.98 42.98 100m: 1:29.36 46.38 150m: 2:17.93 48.57 200m: 3:05.46 47.53

3. AYERDI GOMEZ, Maite 01 C.N. Zubi-Aurre 3:08.09 366 -14,00
50m: 41.14 41.14 100m: 1:28.86 47.72 150m: 2:18.26 49.40 200m: 3:08.09 49.83

4. GONZALEZ POBLETE, Martina Belen 06 Zarautz Balea I.K. 3:16.20 322 -13,00
50m: 45.63 45.63 100m: 1:35.38 49.75 150m: 2:25.45 50.07 200m: 3:16.20 50.75

5. NOGALES MARTIN, Ane 04 Zarautz Balea I.K. 3:18.13 313 -12,00
50m: 45.40 45.40 100m: 1:35.14 49.74 150m: 2:25.99 50.85 200m: 3:18.13 52.14

6. RAZKIN SENAR, Inge 04 Ordizia K.E. 3:22.43 293 -11,00
50m: 44.75 44.75 100m: 1:36.29 51.54 150m: 2:29.25 52.96 200m: 3:22.43 53.18

7. HERRERO ARRILLAGA, Nahia 04 C.N. Easo 3:46.69 209 -10,00
50m: 51.54 51.54 100m: 1:49.23 57.69 150m: 2:47.36 58.13 200m: 3:46.69 59.33

Prueba 4 Fem., 200m Braza Absolutuak
11/01/2020 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Fina Pts A Pts B

1. ETXEBERRIA ARANO, Uxue 04 C.N. Izarraitz 2:40.08 594 19,00 -
50m: 36.42 36.42 100m: 1:16.95 40.53 150m: 1:58.33 41.38 200m: 2:40.08 41.75

2. CRISTOBALENA ZAMORANO, Nahia 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:48.54 509 16,00 -
50m: 37.97 37.97 100m: 1:20.58 42.61 150m: 2:05.31 44.73 200m: 2:48.54 43.23

3. PEREZ PEREZ, Ane 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:51.01 487 14,00 -
50m: 39.07 39.07 100m: 1:22.01 42.94 150m: 2:05.99 43.98 200m: 2:51.01 45.02

4. VILLOSLADA MUGICA, Udane 05 C.D. Fortuna 2:51.24 485 13,00 -
50m: 38.59 38.59 100m: 1:21.51 42.92 150m: 2:06.25 44.74 200m: 2:51.24 44.99

5. ENCABO SANTOS, Eider 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:51.35 484 12,00 -
50m: 39.69 39.69 100m: 1:22.40 42.71 150m: 2:06.33 43.93 200m: 2:51.35 45.02

6. IMAZ EGEA, Nora 05 Buruntzaldea Ikt 2:53.98 462 11,00 -
50m: 39.65 39.65 100m: 1:24.05 44.40 150m: 2:09.54 45.49 200m: 2:53.98 44.44

7. ORUEZABAL ORTIZ DE GUINES, Iraia 04 Eibar Igerixan 2:58.30 429 10,00 -
50m: 40.06 40.06 100m: 1:24.44 44.38 150m: 2:10.44 46.00 200m: 2:58.30 47.86

8. BEOBIDE LAPEYRA, Malen 06 Eibar Igerixan 3:02.79 399 9,00 -
50m: 41.36 41.36 100m: 1:28.37 47.01 150m: 2:15.81 47.44 200m: 3:02.79 46.98

9. ODRIOZOLA LASA, Judith 05 C.N. Izarraitz 3:03.74 392 8,00 -
50m: 42.34 42.34 100m: 1:28.38 46.04 150m: 2:17.49 49.11 200m: 3:03.74 46.25

10. RODRIGUEZ IGARTUA, Leire 04 C.D. Fortuna 3:03.97 391 7,00 -
50m: 41.27 41.27 100m: 1:27.15 45.88 150m: 2:14.71 47.56 200m: 3:03.97 49.26

11. AZPEITIA ARRUABARRENA, Ekia 03 Atletico San Sebastian 3:06.17 377 6,00 -
50m: 41.99 41.99 100m: 1:29.45 47.46 150m: 2:18.12 48.67 200m: 3:06.17 48.05
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Gipuzkoako Taldeen Kopa, A eta B mailak 2019/2020
IRUN Azken Portu, 11 - 12/1/2020

Prueba 4, Fem., 200m Braza, Absolutuak

Clasificación AN Tiempo Fina Pts A Pts B

12. SAGASTI GOENAGA, Ainhize 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 3:07.13 371 5,00 -
50m: 41.71 41.71 100m: 1:27.88 46.17 150m: 2:16.61 48.73 200m: 3:07.13 50.52

13. APALATEGI ALKORTA, June 05 Atletico San Sebastian 3:07.58 369 4,00 -
50m: 41.36 41.36 100m: 1:28.83 47.47 150m: 2:18.51 49.68 200m: 3:07.58 49.07

14. AUDIKANA MALO, Izaro 06 Buruntzaldea Ikt 3:13.87 334 3,00 -
50m: 43.71 43.71 100m: 1:33.86 50.15 150m: 2:24.64 50.78 200m: 3:13.87 49.23

Baja enf. MENDIZABAL AIASTUI, Izar 05 Aloña Mendi K.E. - -

Prueba 5 Masc., 200m Braza Absolutuak
11/01/2020 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Fina Pts A Pts B

1. LIZASOAIN ALUSTIZA, Martin 03 Atletico San Sebastian 2:48.41 363 -19,00
50m: 37.34 37.34 100m: 1:19.47 42.13 150m: 2:03.60 44.13 200m: 2:48.41 44.81

2. IBEAS ESTEBAN, Markel 04 C.N. Easo 3:37.12 169 -16,00
50m: 48.10 48.10 100m: 1:42.81 54.71 150m: 2:40.22 57.41 200m: 3:37.12 56.90

3. QUINTAS LOPEZ, Luca 04 C.N. Easo 3:53.03 137 -14,00
50m: 49.12 49.12 100m: 1:48.57 59.45 150m: 2:52.15 1:03.58 200m: 3:53.03 1:00.88

DSQ UGARTE EGAÑA, Manex 04 Atletico San Sebastian 2:45.70 - -
50m: 37.38 37.38 100m: 1:20.18 42.80 150m: 2:03.28 43.10 200m: 2:45.70 42.42

Prueba 6 Masc., 200m Braza Absolutuak
11/01/2020 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Fina Pts A Pts B

1. PIEDRAFITA RIOSECO, Hugo 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:32.23 491 19,00 -
50m: 35.07 35.07 100m: 1:13.66 38.59 150m: 1:53.26 39.60 200m: 2:32.23 38.97

2. IGUIÑIZ PORRES, Asier 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:33.26 481 16,00 -
50m: 34.97 34.97 100m: 1:14.13 39.16 150m: 1:54.14 40.01 200m: 2:33.26 39.12

3. GOÑEZ ORTUÑEZ, Jon 05 C.D. Fortuna 2:36.09 456 14,00 -
50m: 34.88 34.88 100m: 1:14.52 39.64 150m: 1:55.32 40.80 200m: 2:36.09 40.77

4. ARRIGAIN HERNANDEZ, Igor 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:36.75 450 13,00 -
50m: 35.45 35.45 100m: 1:15.63 40.18 150m: 1:56.58 40.95 200m: 2:36.75 40.17

5. OYARZABAL BASURTO, Aner 04 C.D. Fortuna 2:39.19 430 12,00 -
50m: 35.50 35.50 100m: 1:16.15 40.65 150m: 1:57.58 41.43 200m: 2:39.19 41.61

6. RUIZ ASURMENDI, Joanes 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:42.11 407 11,00 -
50m: 35.84 35.84 100m: 1:16.49 40.65 150m: 1:59.67 43.18 200m: 2:42.11 42.44

7. ARTOLA ZUBIZARRETA, Urko 03 C.N. Zubi-Aurre 2:42.52 404 10,00 -
50m: 36.00 36.00 100m: 1:16.53 40.53 150m: 1:58.68 42.15 200m: 2:42.52 43.84

8. OSA ETXANIZ, Enaitz 03 C.N. Zubi-Aurre 2:42.66 403 9,00 -
50m: 36.54 36.54 100m: 1:17.56 41.02 150m: 2:00.68 43.12 200m: 2:42.66 41.98

9. ZUBIAURRE ARRIOLA, Kai 03 Eibar Igerixan 2:46.57 375 8,00 -
50m: 35.44 35.44 100m: 1:17.29 41.85 150m: 2:01.71 44.42 200m: 2:46.57 44.86
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Gipuzkoako Taldeen Kopa, A eta B mailak 2019/2020
IRUN Azken Portu, 11 - 12/1/2020

Prueba 6, Masc., 200m Braza, Absolutuak

Clasificación AN Tiempo Fina Pts A Pts B

10. AGIRREZABAL ZARATE, Manu 04 Zarautz Balea I.K. 2:49.82 354 7,00 -
50m: 37.36 37.36 100m: 1:19.70 42.34 150m: 2:04.08 44.38 200m: 2:49.82 45.74

11. COOKE AZKUE, Elliot Jonah 02 Zarautz Balea I.K. 2:54.52 326 6,00 -
50m: 38.04 38.04 100m: 1:22.43 44.39 150m: 2:08.47 46.04 200m: 2:54.52 46.05

12. IBABE TATIEGI, Eleder 03 Aloña Mendi K.E. 2:57.00 312 5,00 -
50m: 38.92 38.92 100m: 1:23.25 44.33 150m: 2:09.63 46.38 200m: 2:57.00 47.37

13. BARCINA ETXEBESTE, Unai 05 Buruntzaldea Ikt 3:09.92 253 4,00 -
50m: 42.19 42.19 100m: 1:29.47 47.28 150m: 2:19.98 50.51 200m: 3:09.92 49.94

14. LAGO ZANGITU, Ekaitz 04 Eibar Igerixan 3:12.96 241 3,00 -
50m: 42.26 42.26 100m: 1:29.10 46.84 150m: 2:19.41 50.31 200m: 3:12.96 53.55

15. GOMEZ BALTASAR, Haritz 05 Buruntzaldea Ikt 3:24.12 203 2,00 -
50m: 45.51 45.51 100m: 1:37.21 51.70 150m: 2:31.11 53.90 200m: 3:24.12 53.01

Prueba 7 Fem., 100m Libre Absolutuak
11/01/2020 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Fina Pts A Pts B

1. REDIN PAGALDAI, Maider 00 C.N. Easo 57.72 659 -19,00
50m: 27.93 27.93 100m: 57.72 29.79

2. ARRATIBEL CABEZAS, Maddi 01 Ordizia K.E. 1:00.94 560 -16,00
50m: 29.14 29.14 100m: 1:00.94 31.80

3. ARTETXE LARRAÑAGA, Naira 05 C.N. Zubi-Aurre 1:05.35 454 -14,00
50m: 31.49 31.49 100m: 1:05.35 33.86

4. SAINZ LOPEZ, Leire 01 C.N. Legazpi 1:05.90 443 -13,00
50m: 31.28 31.28 100m: 1:05.90 34.62

5. GARCIA SOTO, Dorleta 05 Ordizia K.E. 1:06.53 430 -12,00
50m: 30.82 30.82 100m: 1:06.53 35.71

6. ZABALETA OLIDEN, Garazi 03 Zarautz Balea I.K. 1:06.55 430 -11,00
50m: 32.12 32.12 100m: 1:06.55 34.43

7. RESA GARMENDIA, Judith 03 Zarautz Balea I.K. 1:06.67 428 -10,00
50m: 31.81 31.81 100m: 1:06.67 34.86

8. ARRIETA SANTOS, Lohitzune 05 C.N. Easo 1:10.02 369 - 9,00
50m: 34.01 34.01 100m: 1:10.02 36.01

9. GAZTAÑAGA GARCIA, Maialen 04 C.N. Legazpi 1:10.15 367 - 8,00
50m: 32.99 32.99 100m: 1:10.15 37.16

10. PAGOLA ESPARZA, Intza 05 Hernani Kirol E. 1:12.14 337 - 7,00
50m: 33.49 33.49 100m: 1:12.14 38.65

11. ZABALA FERNANDEZ, Inge 05 Hernani Kirol E. 1:12.95 326 - 6,00
50m: 34.30 34.30 100m: 1:12.95 38.65

12. BILBAO IÑARRA, Maider 05 C.N. Bergara 1:19.15 255 - 5,00
50m: 36.68 36.68 100m: 1:19.15 42.47

13. YARZA URIBETXEBERRIA, Maddi 06 C.N. Bergara 1:19.61 251 - 4,00
50m: 37.26 37.26 100m: 1:19.61 42.35
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Gipuzkoako Taldeen Kopa, A eta B mailak 2019/2020
IRUN Azken Portu, 11 - 12/1/2020

Prueba 7, Fem., 100m Libre, Absolutuak

Clasificación AN Tiempo Fina Pts A Pts B

DSQ MATEOS ARRIETA, Irati 05 C.N. Zubi-Aurre 1:07.64 - -
50m: 31.09 31.09 100m: 1:07.64 36.55

Prueba 8 Fem., 100m Libre Absolutuak
11/01/2020 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Fina Pts A Pts B

1. ILZARBE DAZA, June 04 C.D. Fortuna 58.70 627 19,00 -
50m: 28.65 28.65 100m: 58.70 30.05

2. BARRUETABEÑA MORENO, Maite 01 Eibar Igerixan 58.81 623 16,00 -
50m: 28.64 28.64 100m: 58.81 30.17

3. SAROBE ETXEBERRIA, Aintzane 04 Buruntzaldea Ikt 59.40 605 14,00 -
50m: 29.18 29.18 100m: 59.40 30.22

4. MARITXALAR ARANCON, Leire 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:00.69 567 13,00 -
50m: 29.72 29.72 100m: 1:00.69 30.97

5. ARZALLUZ GARZON, Irati 02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:01.22 553 12,00 -
50m: 29.05 29.05 100m: 1:01.22 32.17

6. BURUTARAN ABRISKETA, Teresa 04 C.D. Fortuna 1:01.87 535 11,00 -
50m: 30.19 30.19 100m: 1:01.87 31.68

7. LAZARO LOPEZ, Gemma 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:02.79 512 10,00 -
50m: 30.11 30.11 100m: 1:02.79 32.68

8. MADINA GARATE, Ane 05 Aloña Mendi K.E. 1:02.98 507 9,00 -
50m: 30.41 30.41 100m: 1:02.98 32.57

9. ODRIOZOLA RODRIGUEZ, Intza 04 C.N. Izarraitz 1:03.58 493 8,00 -
50m: 30.59 30.59 100m: 1:03.58 32.99

10. CIA SUSPERREGI, June 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:03.65 492 7,00 -
50m: 30.96 30.96 100m: 1:03.65 32.69

11. GARAIALDE OÑEDERRA, June 05 Atletico San Sebastian 1:06.12 438 6,00 -
50m: 31.35 31.35 100m: 1:06.12 34.77

12. OIARTZABAL GALARRAGA, Maria 03 Atletico San Sebastian 1:06.70 427 4,50 -
50m: 31.79 31.79 100m: 1:06.70 34.91

GABILONDO LOPEZ, Lucia 06 Eibar Igerixan 1:06.70 427 4,50 -
50m: 31.87 31.87 100m: 1:06.70 34.83

14. OSA ANSA, Malen 02 Aloña Mendi K.E. 1:08.41 396 3,00 -
50m: 32.52 32.52 100m: 1:08.41 35.89

15. ZUDAIRE BORREZO, Nahia 04 Buruntzaldea Ikt 1:12.42 334 2,00 -
50m: 35.34 35.34 100m: 1:12.42 37.08

Baja enf. URIA OTAEGI, Nora 05 C.N. Izarraitz - -
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Gipuzkoako Taldeen Kopa, A eta B mailak 2019/2020
IRUN Azken Portu, 11 - 12/1/2020

Prueba 9 Masc., 100m Libre Absolutuak
11/01/2020 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Fina Pts A Pts B

1. ETXEBERRIA ZUBIZARRETA, Iñaki 01 C.N. Izarraitz 54.74 553 -19,00
50m: 26.20 26.20 100m: 54.74 28.54

2. GARDOKI LARRAÑAGA, Iulen 01 C.N. Bergara 57.53 476 -16,00
50m: 27.51 27.51 100m: 57.53 30.02

3. UGARTE EGAÑA, Manex 04 Atletico San Sebastian 58.11 462 -14,00
50m: 27.91 27.91 100m: 58.11 30.20

4. ALTUNA ALONSO, Oier 02 C.N. Easo 59.20 437 -13,00
50m: 28.07 28.07 100m: 59.20 31.13

5. ZULAIKA ZUBIA, Asier 02 C.N. Izarraitz 1:00.29 414 -12,00
50m: 29.26 29.26 100m: 1:00.29 31.03

6. TUBIO TORRADO, Gorka 02 Atletico San Sebastian 1:01.67 386 -11,00
50m: 30.00 30.00 100m: 1:01.67 31.67

7. DÍAZ MORÁN, Jhon 02 Ordizia K.E. 1:01.97 381 -10,00
50m: 29.54 29.54 100m: 1:01.97 32.43

8. LABAKA ALDEKOA, Xabier 94 C.N. Bergara 1:03.47 354 - 9,00
50m: 30.85 30.85 100m: 1:03.47 32.62

9. DIAZ RIOFRIO, Santiago 99 C.N. Easo 1:04.14 343 - 8,00
50m: 30.19 30.19 100m: 1:04.14 33.95

10. HUITZI ESNAOLA, Xabier 04 Hernani Kirol E. 1:04.56 337 - 7,00
50m: 30.61 30.61 100m: 1:04.56 33.95

11. GORJON DIEZ, Argoitz 03 C.N. Legazpi 1:06.02 315 - 6,00
50m: 30.98 30.98 100m: 1:06.02 35.04

12. AMUNDARAIN REDONDO, Peru 03 C.N. Legazpi 1:09.01 276 - 5,00
50m: 32.71 32.71 100m: 1:09.01 36.30

13. IGLESIAS GOYA, Markel 03 Ordizia K.E. 1:15.30 212 - 4,00
50m: 35.30 35.30 100m: 1:15.30 40.00

Prueba 10 Masc., 100m Libre Absolutuak
11/01/2020 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Fina Pts A Pts B

1. BENITEZ ZUBIZARRETA, Pello 91 C.N. Zubi-Aurre 52.90 613 19,00 -
50m: 25.33 25.33 100m: 52.90 27.57

